РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКИ
МОРКО РАЙОН
«ШАЛЕ ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ

	[image: F:\..\..\2014 год\шали\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ МОРКИНСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	КУШТЫМАШ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

Распоряжение

от  18  февраля 2015 года  № 10

О внесении дополнений в распоряжение администрации муниципального образования «Шалинское сельское поселение»
 от 25 декабря 2014 года №18  «Об осуществлении администрирования доходов бюджета муниципального образования
 «Шалинское сельское поселение»

	В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 	распоряжаюсь:
1. Внести в Распоряжение Главы администрации "Шалинское сельское поселение"  от 25 декабря 2014 года №18 «Об осуществлении администрирования доходов бюджета муниципального образования «Шалинское сельское поселение»  следующие дополнения:
	Закрепить за администрацией муниципального образования «Шалинское сельское поселение» дополнительно коды доходов бюджетной классификации:

	903
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  И.о. главы администрации МО
«Шалинское сельское поселение»                                         В.Кольцова
image1.jpeg